PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2013                                                                                                                                                       № 659
   О приостановлении действия в 2013 году долгосрочной целевой программы «Сохранность и ремонт военно-мемориальных объектов в округе Муром на 2012-2015 гг.»
В соответствии с постановлением Главы округа Муром от 17.04.2009 №851 «О порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ в округе Муром», заключением экспертной комиссии администрации округа Муром по рассмотрению долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ,
п о с т а н о в л я ю:
1. Приостановить действие в 2013 году долгосрочной целевой программы «Сохранность и ремонт военно-мемориальных объектов в округе Муром на 2012-2015 гг.», утвержденной постановлением администрации округа Муром от 20.09.2011 №2594.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую отделом экономики администрации В.Н. Курдикову.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков